05 / 2019
PRODUITS COMPLEMENTAIRES DE SOUDAGE
+90 538 927 12 62
magmaweld.com
+90 444 9353
NOUS FABRIQUONS DES POSTES ET DES CONSOMABLES DE SOUDAGE
Magmaweld est un des principaux développeurs et producteurs de produits de soudage. Oerlikon Kaynak Elektrodları ve Sanayi A.Ş., la plus ancienne

165 cm (185 cm avec le panneau électrique)
85 cm
230 kg
35A
8320200250
ABRASIFS
MAGMACUT INOX PRO est adéquat pour la coupe des fines tôles en acier inoxydable
(inox), les tuyaux en acier inoxydable et des lamelles.  Le produit qui possède des graines
spéciales et une structure solide est e�icace pour la coupe des matériaux inoxydables.
INOX
ACIER INOXYDABLE
INOX
PRO
INOX
PRO
813MP11511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025
813MP12511 125 x 1,0 x 22,23
Plat              T41
Plat              T41
Plat              T41
Plat              T41
5" x 1/25" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 40025
813MP18016 180 x 1,6 x 22,23 7" x 1/16" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 32040
813MP23019 230 x 1,9 x 22,23 9" x 1/13" x 7/8" INOX PRO A 60 T BF 12030
13
Les pierres taillées MAGMACUT sont conformes pour les processus de fabrication soudés,
les tôles fines, les profils, les tubes et tous les aciers de construction (ST 37, 42, 52).
Sa structure durable assure une longue durée de vie et un fonctionnement rapide dans les

Produit Catégorie Dimension Qualité Vitesse
Quantité
d’Emballage
(Paquet)
Quantité
d’Emballage
(Colis)
Code de
Produit Catégorie Dimension Qualité Vitesse
Quantité
d’Emballage
(Paquet)
Quantité
d’Emballage
(Colis)
813M111521 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 40050Plat              T41
813M112521 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 40050Plat              T41
813M111531 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 20050Plat              T41
813M112531 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 20050Plat              T41
813M118031 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 8500 rpm 15025Plat              T41
813M118032 180 x 3,0 x 22,23 7" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 8500 rpm 15025Emboutie  T42
813M123031 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 6650 rpm 10025Plat              T41
813M123032 230 x 3,0 x 22,23 9" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max .6650 rpm 10025Emboutie  T42
813M111511 115 x 1,0 x 22,23 4 1/2" x 1/25" x 7/8" INOX A 60 T BF max. 13300 rpm 40025Plat              T41
813M111522 115 x 2,5 x 22,23 4 1/2" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 40050Emboutie  T42
813M111532 115 x 3,0 x 22,23 4 1/2" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 13300 rpm 20050Emboutie  T42
813M112532 125 x 3,0 x 22,23 5" x 1/8" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 20050Emboutie  T42
813M112522 125 x 2,5 x 22,23 5" x 3/32" x 7/8" A 30 R BF max. 12250 rpm 40050Emboutie  T42
max. 13300 rpm
max. 12250 rpm
max.  8500 rpm
max.  6650 rpm

Produit Catégorie Dimension Qualité Vitesse
Quantité
d’Emballage
(Paquet)
Quantité
d’Emballage
(Colis)
Code de
Produit Catégorie Dimension Qualité Vitesse
Quantité
d’Emballage
(Paquet)
Quantité
d’Emballage
(Colis)
813M211567 115 x 6,0 x 22,23 4 1/2" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 13300 rpm 10025T27
813M212567 125 x 6,0 x 22,23 5" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 12250 rpm 10025T27
813M218067 180 x 6,0 x 22,23 7" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 8500 rpm 6025T27
813M218087 180 x 8,0 x 22,23 7" x 5/16" x 7/8" A 24 R BF max. 8500 rpm 6010T27
813M223067 230 x 6,0 x 22,23 9" x 1/4" x 7/8" A 24 R BF max. 6650 rpm 4010T27
813M31154A 115 x 22 Conic 40 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31156A 115 x 22 Conic 60 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31158A 115 x 22 Conic 80 P max. 13300 rpm 18010AO FLAP
813M31154Z 115 x 22 Conic 40 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31156Z 115 x 22 Conic 60 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31158Z 115 x 22 Conic 80 P max. 13300 rpm 18010ZR FLAP
813M31254A 125 x 22 Conic 40 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31256A 125 x 22 Conic 60 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31258A 125 x 22 Conic 80 P max. 12250 rpm 18010AO FLAP
813M31254Z 125 x 22 Conic 40 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
813M31256Z 125 x 22 Conic 60 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
813M31258Z 125 x 22 Conic 80 P max. 12250 rpm 18010ZR FLAP
6
CB 11 - 060
BASE EN CERAMIQUE DE SOUDAGE
• Fournir un  cordon de soudage élevé aux passes de racine